0BANDEIRANTES, QUARTA-FEIRA, 06 DE JANEIRO DE 2021 - Edição 1166 10/ GERAL

PUBLICAÇÃO OFICIAL
LEIS, EDITAIS, DECRETOS, E OUTROS

      SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

      BANDEIRANTES – PR

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°. 99/2019

CONTRATANTE: S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO.
CONTRATADA: RENATA MACHADO CORREIA - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE
LANCHES PARA CAFÉ DA MANHÃ AOS COLABORADORES DO SAAE -
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BANDEIRANTES - PR
OBJETIVO: decide prorrogar o prazo de execução e vigência do
contrato em 90 (noventa) dias.
Bandeirantes PR, 23/12/2020.

CARLOS ELIAS TOSTES
SAAE-Serviço Autônomo de Água e Esgoto

Contratante

RENATA MACHADO CORREIA
RENATA MACHADO CORREIA – ME

Contratada

0BANDEIRANTES, QUARTA-FEIRA, 06 DE JANEIRO DE 2021 - Edição 1166 11PUBLICAÇÃO OFICIAL
LEIS, EDITAIS, DECRETOS, E OUTROS